PREFEITURA
DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

PORTARIA CETRIO "P" N.º 101, DE 10 DE OUTUBRO DE 2023

O DIRETOR PRESIDENTE DA COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO
- CET-RIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

RESOLVE:

Art.1º - Designar , matriculaMARCELO HENRIQUE DA SILVA SIMOES
n.º 45/1.551.072-7, Assessor III da Coordenadoria Técnica de Monitoramento de Tráfego
da CET/PRE/CGO, , matricula n.º 45/1.551.443-5,RODRIGO JUNQUEIRA BARBOSA
Gerente II da Gerência de Manutenção da CET/PRE/CGO/CTMT e ANDRE LUIS

, matricula n.º 45/1.551.416-2, Assistente da CoordenadoriaMATTOS DA SILVA
Técnica de Monitoramento de Tráfego da CET/PRE/CGO, com vistas à realização do

, inserto no processo Termo de Aceitação Definitiva do Contrato n.º 010/2020 03/200.
, que tem por objeto a Prestação de Serviços de manutenção semafórica corretiva,377/2020

implantação, remanejamento, retirada, emergência, apoio às atividades de operação dos
equipamentos e da sinalização ao Sistema de Controle de Tráfego por Área (CTA), nos
módulos VIII, IX, X, XI e XII, do município do Rio de Janeiro, incluindo o fornecimento
de material, conforme especificado no Termo de Referência, firmado com a empresa

.MENG ENGENHARIA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 10 de outubro de 2023

JOAQUIM DINIS AMORIM DOS SANTOS
DIRETOR PRESIDENTE DE EMPRESA

Matrícula: 15561097

C
E

T
P

O
P

20
23

00
10

4A

Assinado com senha por JOAQUIM DINIS AMORIM DOS SANTOS - 10/10/2023 às 13:19:06.
Documento Nº: 3860156-6291 - consulta à autenticidade em
https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=3860156-6291

https://linksiga.trf2.jus.br

	CET-POP-2023/00104-A